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VENDIM
Nr. 183, datë 4.4.2019

PËR KOMPENSIMIN FINANCIAR TË
PRONARËVE TË PASURIVE TË

PALUAJTSHME, QË PREKEN NGA
NDËRTIMET INFORMALE

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të
pikave 1 e 3, të nenit 15/1, të ligjit nr. 9482, datë
3.4.2006, “Për legalizimin, urbanizimin dhe
integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, dhe
të nenit 10, të ligjit nr. 133/2015, “Për trajtimin e
pronës dhe përfundimin e procesit të kompensimit
të pronave”, me propozimin e ministrit të
Drejtësisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Kompensimin financiar të pronarëve të

pasurive të paluajtshme, pronë private, për
sipërfaqet takuese, të zëna nga ndërtimet informale
në drejtoritë e ALUIZNI-t: Tiranë Jug, Kamëz -
Vorë, Tiranë Shtesat, Vlorë, Elbasan, Lezhë,
Durrës, Shkodër dhe Tiranë Veri.

2. Masa e kompensimit është 14 621,33
(katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një
presje tridhjetë e tre) m² dhe vlera e përgjithshme e
kompensimit financiar është 107 503 583,35
(njëqind e shtatë milionë e pesëqind e tre mijë e
pesëqind e tetëdhjetë e tre presje tridhjetë e pesë)
lekë, sipas shtojcës nr. 1, që i bashkëlidhet këtij
vendimi.

3. Për kompensimin financiar të pronarëve të
pasurive të paluajtshme, që preken nga ndërtimet

pa leje, sipas shtojcës 1, që i bashkëlidhet këtij
vendimi, do të veprohet, si më poshtë vijon:

- Për numrat rendorë të pronave (kolona 13),
pronat nr. 12, nr. 21 e nr. 22, sipas seksionit të
veçantë (kolona 18), shuma e kompensimit
financiar vihet në dispozicion nga Agjencia e
Trajtimit të Pronës, pas zgjidhjes në rrugë gjyqësore
të shkakut të kufizimit, sipas pikës 15, të vendimit
nr. 465, datë 22.6.2016, të Këshillit të Ministrave,
“Për përcaktimin e procedurave dhe të rregullave
për kalimin e së drejtës së pronësisë mbi parcelën
ndërtimore të objekteve informale”.

4. Për kompensimin e pronarëve përdoren po
ato të ardhura që arkëtohen nga ALUIZNI, si
rrjedhojë e kalimit të pronësisë nëpërmjet shitjes së
parcelës ndërtimore, si për pasuritë shtetërore, edhe
për pasuritë e të tretëve, në favor të objekteve
informale, që legalizohen.

5. Zyrat vendore të regjistrimit të pasurive të
paluajtshme, përkatësisht, në Tiranë, Vlorë,
Elbasan, Lezhë, Durrës dhe Shkodër, të kryejnë
ndryshimet përkatëse për këto pasuri, në regjistrat e
pasurive të paluajtshme.

6. Ngarkohen Agjencia Shtetërore e Kadastrës
(Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit
të Zonave/Ndërtimeve Informale, Zyra Qendrore
e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, zyrat
vendore të regjistrimit të pasurive të paluajtshme)
dhe Agjencia e Trajtimit të Pronës për zbatimin e
këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren
Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama
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AGJENCIA E LEGALIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË ZONAVE/NDËRTIMEVE INFROMALE
LISTA EMËRORE E SUBJEKTEVE QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE TË KUALIFIKUARA, MASA DHE VLERA E SHPËRBLIMIT

Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TIRANË JUG

QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANË , ZONA KADASTRALE 8380

KOMUNITETI MUSLIMAN, XHAMIA "DINEHOXHA" 2625335 23/10/2018 TE VET, PPV, tëtretëve+SHTETËRORE

1 DIANA FASLLI NEPRAVISHTA

1 2/380 16.90 66,969 1,131,776.10 Ndertese Ekzistuese

2 FLORIAN FASLLI NEPRAVISHTA
3 FATBARDHA ABEDIN NEPRAVISHTA
4 VERA BAJRAM NEPRAVISHTA
5 DORIAN NESTOR NEPRAVISHTA
6 ARIANA NESTOR NEPRAVISHTA
7 RREZAR SAIMIR DILAVER TARTARI
8 URAN DILAVER TARTARI
9 ZANA ARIF TARTARI
10 ANRI ADMAND TARTARI
11 ASTRIT XHEBRAHIMI 2 2/430 50.20 66,969 3,361,843.80

KAMËZ-VORË
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2066

NAIM MET PASHA 70209326 20.02.2018 TË TRETËVE(500 m²)
13 MYZEJEN ALI BENGASI

3 63/60 500.00 472.00 236,000.0014 EDUART BEHAR BENGASI
15 ERVIS BEHAR BENGASI QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2884

NAZMIE RRAHMAN HYSA 70209250 18.02.2018 TË TRETËVE(372.7m²) 16 ZYBER KAMBER BENGA 4 563 372.7 3283 1,223,574.10
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _1649IMER HALIL HALMUSAJ 70208286 27.07.2018 TË TRETËVE(500.5) 17 DION ALI ARAPI 5 9/9 500.5 324 162,162SAIMIR IMER HALMUSAJ
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _1649

VEHAP MET TODAJ 70202102 15.02.2016 TË TRETËVE(192 m²) 18 AGIM SABRI MULLAJMERI 6 10/3 192.00 324.00 62,208.00
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _1066

SKENDER RIZA SELITA 70208215 21.07.2018 TË TRETËVE(498.9m²) 19 MYZAFERE QENAN MEHMETI 7 415/7 498.9 3560 1,776,084
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _2884

ISUF XHAFERR POLESHI 20063 13.03.2012 TË TRETËVE(53.5m²) 20 TAHIR ARIF VLADI 8 377/3 53.5 3560 190,460.00
TIRANË SHTESAT

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _8260
JORGO NDONI PRIFTI 120392 26.07.2018 21 ATLIJE YLLI

9 3/282 36.75 30,783 1,131,275.25
22 DIANA BEQIR BIBA

XHEMAL RIZA MYFTARI 119091 12.06.2017
23 ELDA RAKIP BOGDANI
24 ELVI AGRON BOGDANI
25 ENIDA BOGDANI
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Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
NIKOLL MARK NDOI 119116 16.06.2017 26 FATMIR BOGDANI

27 RAMAZAN BOGDANI
FREDI DEMIR XHAFERAJ 119502 28.09.2017

28 RESHAT BOGDANI
29 SAIMIR KADRI BIBA
30 EUGEN BILAL BOGDANI

FASLLI NJAZI KORITA 120595 17.10.2018 31 ELIONA BILAL MANUSHI
32 LEJLA HYSEN BOGDANI

QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _8260
GELDON GEZIM TELA 118584 07.03.2017

33 AFERDITA VORPSI

10 5/358 4.37 30,783 134,521.71

34 ALDA KIKA
35 ARJETA PLESHTI

FREDERIK PETRIKA MUSHI 118677 27.03.2017
36 AVENIR KIKA
37 BARDHYL KIKA
38 FLUTURA VERZIVOLLI

HASIME JONUZ ÇELA 118676 27.03.2017
39 HALIL KIKA
40 KLEJDA KIKA
41 LIRI KIKA

ALBI BESNIK MUÇO
118675 27.03.2017

42 LULEZIM KIKA
43 NADIRE KIKA
44 SADETE KIKA

REDIAN BESNIK MUÇO
45 SOKOL KIKA
46 VERA KIKA
47 VJOLLCA KIKA

NEXHMIJE HYSEN MUÇO 48 VIKTOR MNATHO IKONOMI 11 5/116 0.35 30,783 10,774.05
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _8160

LIRAK MUNTAZ KODRA 120052 25.04.2018

49 LUTFI HAMZA TOLA 12 3/928 16.66 66,969 1,115,703.54
- KUFIZIM I VEPRIMEVEDERI NE REALIZIMIN EK.SHK.me Nr. Dok:00012997, Date18.10.2013

EVA YZEIR SEJDIA 120127 22.05.2018

BARIJE MALIQ NAJDENI

KUJTIM MERO SHUSHOLLARI 120053 25.04.2018

XHEVDET MEHMET HAKCANI 120054 25.04.2018

IFETE SHYQYRI HASIMJA 120055 25.04.2018

FIQIRI ALI DUMI 120057 25.04.2018

GAVRIL THIMI QIRJO 120056 25.04.2018
KRIST LLUKAN DUSHI 119942 23.03.2018
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Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

NAZMI ALUSH REXHEPI
QARKU _TIRANE, ZVRPP ___TIRANË , ZONA KADASTRALE _8220

TAHIR TAIP KALEMAJ
119112 16.06.2017

50 VASIL SPIRO JOVANI 13 7/219 61.80 30,783 1,902,389.40

TAHIR TAIP KALEMAJ

FANIJE THOMA HAMLLA 119007 23.05.2017

LUTFIJE MEHMET KOÇI 119008 23.05.2017

FATMIR MEHMET SHETA 119006 23.05.2017

FLAMUR SULEJMAN DEMNERI

119114 16.06.2017TEUTA SULEJMAN GASHI(DEMNERI)
MERITA SULEJMAN FAGU(DEMNERI)
FLAMUR SULEJMAN DEMNERI 119054 05.06.2017

VLORË
QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 2832, ZVRPP Vlorë

REIZ MEZIN KULLURI 212036 25/09/2018 Shtetërore (0)m²E të tretëve (296)m² 51 BAHIR RESULI

14 5/1

296.00 5,530 1,636,880.00

DERVISH MEZIN KULLURI 212034 25/09/2018 Shtetërore (0)m²E të tretëve (300)m² 52 FATOS MUCO 300.00 5,530 1,659,000.00

GURI MEZIN KULLURI 212035 25/09/2018 Shtetërore (0)m²E të tretëve (320)m²
53 NINFA ZIU 320.00 5,530 1,769,600.0054 PRANVERA BALLHYSA

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8602, ZVRPP Vlorë

PATRIOT SADIK NURAJ 4983 16.02.2011 Shtetërore (0)m²E të tretëve(440.7) m² 55

MAKSIM GEGA

15 44/207/2 440.70 10,903 4,804,952.10
PERPARIM ALIM GEGA
FATO MASKAJ
MIRJETA ALIM XHELAJ
FJONA FATOS DOLLANI
SILVANA ALIM ALIKE
ZAMIRA ALIM VELO

QARKU Vlorë, ZONA KADASTRALE 8605, ZVRPP Vlorë
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Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

RIZA DEMIR NANA 212207 21/10/2018 Shtetërore (0)m²E të tretëve (500)m²

56 FITNETE AGALLIU
16 28/59 500.00 8,300 4,150,000.00

57 AFRIM AGALLIU
58 DASHAMIR AGALLIU
59 TEFERI (CAUSHAJ)AGALLIU60 MARJANA DRASA (AGALLIU)

GURI DEMIR NANA 107478 42951.00 Shtetërore (0)m²E të tretëve (500)m²

61 FITNETE AGALLIU
17 24/93 500.00 8,300 4,150,000.00

62 AFRIM AGALLIU
63 DASHAMIR AGALLIU
64 TEFERI (CAUSHAJ)AGALLIU65 MARJANA DRASA (AGALLIU)

ELBASAN
QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 3422

ARDJAN MEHDI KABASHI 2579886 31/08/2018 PRONAR 66 LUAN MEHDI KABASHI 18 104/2 183.90 282 51,859.8067 SHPRESA ANASTAS KABASHI
QARKU ELBASAN, ZVRPP ELBASAN , ZONA KADASTRALE 8527

HALIL ZENEL KOLONJARI 2010

68 ALI XHEVDET MIRAKU

19 1426/6 22.4 12,764 285,913.60
69 ISMAIL XHEVDET MIRAKU
70 MEHMET XHEVDET MIRAKU
71 PLATON XHEVDET MIRAKU
72 RUKIJE XHEVDET MIRAKU
73 ZYRA XHEVDET MIRAKU
74 AIDA FEJZULLA MIRAKU

20 1426/27 19.2 12,764 245,068.80

75 AIDA URAN VYSHKA
76 EMINE FEJZULLA KAPERCELLI
77 FATIME XHAFERR VYSHKA
78 FEJZULLA URAN VYSHKA
79 AGRON XHEVDET SKILJA
80 ALI XHEVDET MIRAKU
81 GJYSTINA FEJZULLA MIRAKU
82 ISMAIL XHEVDET MIRAKU
83 ISUF XHEVDET SKILJA
84 MARLENA FEJZULLA MIRAKU(KALAJA)
85 MEHMET XHEVDET MIRAKU
86 MELEQE XHEVDET SKILJA(SHEHU)
87 MIT'HAT XHEVDET SKILJA
88 PLATON XHEVDET MIRAKU
89 RUKIJE XHEVDET MIRAKU(TRUNGU)
90 VJOLLCA XHEVDET SKILJA(RRABOSHTI)91 ZYHRA XHEVDET MIRAKU(BALTEZA)
92 DRITA FEJZULLA VYSHKA(DARDHA)
93 HAJRIE FEJZULLA VYSHKA(DELIMETA)LEZHE

QARKU_LEZHE , ZVRPP_LEZHE , ZONA KADASTRALE_8632
JAK NDUE MARKU 816912 27/06/2016 E të tretëve 94 NIKOLL DOD STERKAJ 21 1/40 255.00 8,511 2,170,305.00 KUFIZIM ME URDHERTE REGJISTRUESITKERKESE PADI
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Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
MONDI JAK MARKU 817941 26/08/2016 E të tretëve 95 NIKOLL DOD STERKAJ 22 1/40 113.00 8,511 961,743.00 KUFIZIM ME URDHERTE REGJISTRUESITKERKESE PADIDURRËS

QARKU DURRËS ZVRPP DURRËS, ZONA KADASTRALE 3369
EDMOND ISLAM ISAKU 223286 15.09.2016 ME PRONAR 96 LAJE DELIALLISI

23 10/164

440 3,047 1,340,680.0097 IBAHIM DELIALLISI
ASTRIT ISLAM ISAKU 222656 06.09.2016 ME PRONAR 98 BUKURIJE BIDASHI(DELIALLISI) 300 3,047 914,100.0099 PETRIT DELIALLISI
ARBEN KASEM VORA

220020 12.07.2016 ME PRONAR
100 MYZEJEN RAMA

746 3,047 2,273,062.00ISMET KASEM VORA 101 BEXHET DELIALLISI
BAJRAM KASEM VORA 102 IKBALE MECE

QARKU DURRËS, ZONA KADASTRALE 8515, ZVRPP DURRËSPERPARIM NAZIF HOXHA 242039 26.05.2016 ME PRONAR 103 GENTIAN KILA

24 5/2439 2,311.00 11,780 27,223,580.00
BASHKIM NAZIF HOXHA 147097 29.02.2016 ME PRONAR 104 EQEREM KILA
QAMIL TAIP SPANESHI 147088 11.02.2016 ME PRONAR 105 GEZIM KILA
SAIMIR NAZIF HOXHA 152600 16.02.2016 ME PRONAR 106 ILJONKA SHERO(KADISI)
SELAMI NAZIF HOXHA 147096 31.03.2017 ME PRONAR 107 ADRIANA KILA

108 JETMIR KILA
109 ALDO KILA

QARKU DURRËS , ZONA KADASTRALE 8517 , ZVRPP DURRËSNDREC PRENG CUMRAKU 280027 25/07/2018 110 FATMIR IBRAHIM LILA 25 157/8 725.20 3,119.00 2,261,898.80YLBER VESEL ALUSHI 144827 27/05/2016 111
YLBER VESEL ALUSHI 144827 27/05/2016 112 QAZIM ALI CALLIKU 26 157/7 271.10 3,119.00 845,560.90

SHKODËR
QARKU SHKODËR , ZONA KADASTRALE 1495, ZVRPP SHKODËRBASHKIM QAZIM ÇOBAJ 93194 31.11.2015 113 HALIT JAKUP ZENELI 27 219/8 695 489 339,855.00ARIF QAZIM ÇOBAJ 92742 16.02.2015 114
QARKU SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8591, ZVRPP SHKODËR

HAKI HASAN FASLIJA 18770 30.06.2017
115 LUAN SKENDER KOPLIKU

28 9/26 958.4 8,511 8,156,942.40

116 YMER SKENDER KOPLIKU
117 NAMIK SKENDER KOPLIKU
118 RUZHDI JUSUF ANAMALI
119 RESHAT JUSUF ANAMALI

HASAN MUSA RAMJA 18769 20.07.2016
120 IZET JUSUF ANAMALI
121 GJYLAFERE SELIM ANAMALI
122 GEZIM XHEVAT ANAMALI
123 MELEQE XHEVAT ANAMALI
124 ASTRIT XHEVAT ANAMALI

QARKU SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8593, ZVRPP SHKODËR

ALFRED MHILL ZEFI 93595 04.08.2015

125 ROZINA MARK VOCI(PEMA)

29 10/186 290 8,511 2,468,190.00

126 BENET KOLE BUSHATI
127 FERDINAND LUIGJ BUSHATI
128 FILIP LUIGJ BUSHATI
129 FRANÇESKINA LUIGJ BUSHATI
130 HELIDON KOLE BUSHATI
131 LUIGJINA JAKE BUSHATI
132 NATALE LUIGJ BUSHATI
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Të dhënat e pasurisë së legalizuar
Gjendja juridike(pronësia)

Pjesatakuesenëparcelë(m²)

Sipërfaqjapër kalimpronësie(m²)
Numri Ipronareve qekompensohen

Kompensimi i Pronarëve
Emër Atësi Mbiemër

Leja e legalizimit
Emër Atësi Mbiemër Nr. ipronave Nr. ipasurisë

Masa ekompensimit(m²)
Çmimi(leke/m²)

Shuma -Vlera ekompensimit(lek)
Seksioni i VeçantëNumër Date

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
133 ROLAND MARK PEMA

PJETER LULASH KODRA 93690 06.08.2015

134 DRANDE GJELOSH BICAJ

30 15/1050 120 8,511 1,021,320.00

135 RREGJINA FILIP BICAJ
136 ALBINA FILIP BICAJ
137 ROZINA FILIP BICAJ
138 JOLANDA FILIP BICAJ
139 BEPIN FILIP BICAJ
140 IZABELA FILIP BICAJ
141 FERDINAND FILIP BICAJ

FRANG GJON LEKAJ 10221 02.05.2012 142 BRAHIM RRUSTEMI

31 15/333 1836.5 8,511 15,630,451.50

143 GJYLASFIJE RRUSTEMI
LAZER KOL GJEKAJ 10005 26.04.2012 144 MUHAMET RRUSTEMI
NDOC NDUE LEKAJ 11022 14.05.2012 145 QAMILE RRUSTEMI
GJON RAKE DOÇAJ 19591 29.07.2016 146 REXHEP RRUSTEMI
GJON MARASH KOLAJ 19583 13.10.2015 147 SYRRIJE RRUSTEMI
KUJTIM ZEF VUKAJ 19584 27.12.2018 148 XHEMILE RRUSTEMI

149 XHEVAHIRE RRUSTEMI

LULE SOKOL GJELAJ 94803 10.05.2016
150 MARIJE KUJXHIJA

32 16/590 126.7 8,511 1,078,343.70151 ÇEÇILJANA KUJXHIJA
152 JUSTEREZA KUJXHIJA
153 NIKOLIN KUJXHIJA

QARKU SHKODËR , ZONA KADASTRALE 8597, ZVRPP SHKODËR

NDOC KOLE BJESHKA 102231 30.03.2018
154 AFERDITA HALIT ANAMALI

33 1/24 352.00 8,511 2,995,872.00
155 IXHLALE HALIT ANAMALI
156 JANA NASI ANAMALI
157 VITMIRA KUJTIM ANAMALI
158 BLERIM KUJTIM ANAMALI

TIRANË VERI
QARKU TIRANE, ZVRPP TIRANE, ZONA KADASTRALE 8330

HALIL HIDER RAMAJ 6078 22.04.2011 PRONARE

159 ALBANA HAZIZ HOXHA

34 1/25 194.6 34,068 6,629,632.8
Ndalohen veprimet mbikete pasuri deri nezgjidhjen e problemit ngaregjistrimi I parregullt nesistemin hipotekor

160 BUJAR RIFAT HOXHA
161 DRITA HAJREDIN DATJA
162 FATIME HAJREDIN KULLA
163 FLORINDA HAZIZ HOXHA
164 GEZIME HAZIZ HOXHA
165 HAJREDIN RIFAT HOXHA
166 KAPLLAN HAJREDIN HOXHA
167 LIRIJE HOXHA
168 MAJLINDA HAZIZ HOXHA
169 SKENDER RIFAT HOXHA
170 ZEMRIJE HAJREDIN KAZIU
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EVIDENCA SIPAS DREJTORIVE PËR KOMPENSIMIN E PRONARËVE

Nr
.re

nd
or

Nr
.i

dre
jto

riv
e

Drejtoria Nr. i
pronave

Sipërfaqja
për

kompesim
(m²)

Shuma e
shpërblimit

(lekë)

1 2 3 4 5 6 7
1 1 TIRANË JUG Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8380 2 67.10 4,493,619.90

Totali DrejtoriaTiranë Jug 2 67.10 4,493,619.90
1

2 KAMËZ-VORË

Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 2066 1 500.00 236,000.00
2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 2884 1 372.70 1,223,574.10
3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 1649 1 500.50 162,162.00
4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 1649 1 192.00 62,208.00
5 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 1066 1 498.90 1,776,084.00
6 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 2884 1 53.50 190,460.00

Totali Drejtoria Kamëz-Vorë 6 2,117.60 3,650,488.10
1

3 TIRANË SHTESAT
Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8260 1 36.75 1,131,275.25

2 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8260 2 4.72 145,295.76
3 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8160 1 16.66 1,115,703.54
4 Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8220 1 61.80 1,902,389.40

Totali Drejtoria Tiranë Shtesat 5 119.93 4,294,663.95
1

4 VLORË
Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 2832 1 916.00 5,065,480.00

2 Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 8602 1 440.70 4,804,952.10
3 Qarku Vlorë / Bashkia Vlorë / Zona kadastrale 8605 2 1,000.00 8,300,000.00

Totali Drejtoria Vlorë 4 2,356.70 18,170,432.10
1 5 ELBASAN Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 3422 1 183.90 51,859.80
2 Qarku Elbasan/Bashkia Elbasan / Zona kadastrale 8527 2 41.60 530,982.40

Totali Drejtoria Elbasan 3 225.50 582,842.20
1 6 LEZHË Qarku Shkodër/Bashkia Lezhe/ Zona kadastrale 8632 2 368.00 3,132,048.00

Totali Drejtoria Lezhë 2 368.00 3,132,048.00
1

7 DURRËS
Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 3369 1 1,486.00 4,527,842.00

2 Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 8515 1 2,311.00 27,223,580.00
3 Qarku Durrës/Bashkia Durrës / Zona kadastrale 8517 2 996.30 3,107,459.70

Totali Drejtoria Durrës 4 4,793.30 34,858,881.70
1

8 SHKODËR
Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/ Zona kadastrale 1495 1 695.00 339,855.00

2 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/ Zona kadastrale 8591 1 958.40 8,156,942.40
3 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/ Zona kadastrale 8593 4 2,373.20 20,198,305.20
4 Qarku Shkodër/Bashkia Shkodër/ Zona kadastrale 8597 1 352.00 2,995,872.00

Totali Drejtoria Shkodër 7 4,378.60 31,690,974.60
1 9 TIRANË VERI Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë/ Zona kadastrale 8330 1 194.60 6,629,632.80

Totali Drejtoria TIRANË 1 194.60 6,629,632.80
TOTALI 34 14,621.33 107,503,583.35


